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Gdańsk, dnia 25 września 2023 r. 

 
D10.251.65.E.2023 

 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
 O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp pod nazwą.: 

 

Dostawa narzędzi do chirurgii kręgosłupa 
 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w następujący sposób: 

 

Pytanie 1: dot. projektu umowy  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 4 projektu umowy 5-dniowego terminu 

rozpatrzenia reklamacji oraz zamianę słów ,,od zgłoszenia reklamacji” na „…od dnia uznania reklamacji”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 

 

Pytanie 3: dot. projektu umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 8 ust.  1-5: 
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1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części  

wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy, w razie odstąpienia przez Zamawiającego od 

niniejszej umowy z powodu okoliczności, wskazanych w § 9 umowy ust. 1 pkt.1-4.  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, za 

każdy dzień zwłoki w wykonaniu dostawy w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1 , lecz nie więcej niż 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia. 

3. Niezależnie od kar umownych wskazanych w ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w 

wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej części zamówienia, określonego w § 5 ust. 1 umowy za 

każdy dzień zwłoki w wykonaniu wymiany przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 4, 

lecz nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części zamówienia 

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto, 

określonego w § 5 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym 

mowa w § 6 ust. 7, 8, 10, 11, lub 12, lecz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

zamówienia. W uzasadnionych technicznie przypadkach Zamawiający może odstąpić od naliczania kar 

umownych pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę wyrobu zastępczego o parametrach i 

właściwościach nie gorszych niż wyrób serwisowany. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4: dot. SWZ 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na 60 dniowy termin dostawy?  Pozostałe warunki bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy. 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający modyfikuje 

treść SWZ i załącza zaktualizowane załączniki. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia  i zmiany SWZ stanowią 

integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania  

i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.         

Z poważaniem 

Wiceprezes ds. ekonomicznych 
Piotr Wróblewski 

 
 
 
 
 
Załączniki: 
- Zał. nr 5 do SWZ – Projekt umowy (po zmianie 25.09.2023 r.) 
 
 
Sporządziła: Ewa Dudziak - Sekretarz Komisji Przetargowej 


